
I.t

iAJ f- ,

\-- \-z

(,{_LS\} BOe I

SVEUCILISN.q, rc;Nrir.q, BoLNICA
MOSTAR

Broj: 29-11-33612123
Mostar, 18.1.2023. godine

Temeljem dlanka 70. Zakonao javnim nabavartaBiH (<SluZbeni glasnik BiHr> 39/14, 5glZZ),
dlanka 46. Statuta Sveudili3ne klinidke bolnice Mostar (evid.br. 3679/12j, b ruzmatraju6i prijedlog
Povjerenstva zanabaw, evid.br: 29-ll-336123 od dana 17.1.2023. godine ravnatelj SveuditiSne tiiniete
bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za naipovoljmjeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave potro5nog materijala za

potrebe Operacijskog trakta Sveuiili5ne kliniike nomice Mostar utvrcluje si tvrtka'BIOPROTEX"
d.o.o., Dubrovadka bb, 88 000 Mostar, te se okvirni sporazum ima dodijeliti istoj.

II
Obvezuje se ponuditelj 'BIOPROTEX" d.o.o., Mostar da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
Odluke, sukladno todki 7.1.6 Tenderske dokumentacije broj: 9612122,-dostavi dokumente kojima de
potvrditi vjerodostojnost dostavljene Izjave o ispunjenosti uvjeta iz Clanka 45. Zakona.
Prilikom dostavljanja dokumentacije na kuverti naznaditi "Dosiava dokumentacije sukladno dlanku 45.
Zakona u oworenom postupku nabave potro5nog materijala za potrebe Operacijskog trakta SKB Mostar -
veza Ponuda broj 476122".

ilI
Sukladno dlanku.7.0. stavlk (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,, broj

39/14), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice tvtosiar ***.r[b-.bu

ova odluka stupa na snagu danom aonos.nfJ

Odluku dostaviti ponuditelju.

u otvorenom postupku jr"r. ?.1;;'ri,ffijematerijata za potrebe operacijskog trakta
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, objavljene na Poftalu javnih nabava, bioj: 329-1-i-ZZS-l-ZZy22 od
9.12.2022. godine, svoju ponudu dostavio je ponuditelj "BIOPROTEX" d.o.o., Dubrovadka bb, gB 000
Mostar.

Povjerenstvo za nabavu, imenovano Rje5enjem Ravnatelja broj: 9594/2/22 je dana 30.12.2022. gocline u
10: l5 izvr5ilojavno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedeie:

o Ukupan broj pristiglih ponuda je I (jedan)
. Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je I (edan)
o Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

fa\on provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda,
broj: 29-1 l -336123, utvrdeno je sljedeie:
-Ponuda ponuditelja ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.
Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traienjimaUgovornog tijelaizTenderske dokumentacije:- Izjavu o isounjenosti uvjeta iz dlanka 45. stavak (1) todka a) do d) Zakona- Dokaze o ispunjavanju uvjeta iz (.lanka46. stavak (l) Zakona

l



- Dokaze o ispunjavanju uvjeta izdlanka4g. Zakona

registraciji medicinskog sredstva u Registar medicinskih sredstava i CE certifikata

- Izjavu o sukobu interesa sukladno dlanku 52. Zakonakoja je priloZena kao Aneks 6 i
dini sastavni dio tenderske dokumentacije

- Ponuda ponuditelja je ocijenjena kao prihvatljiva te vrednovana sukladno kriteriju zaizbor
ponude - ekonomski najpovoljnija ponuda (80% cijena,20%o rok isporuke )

R.br. Ponuditelj Cijena na (KM)
(sa PDV-om)
C=Cl/Ct x 80

Rok isporuke
(iskazan u danima)
N:Nl/Ntx20

Ukupno
bodova

I Tf BIOPROTEXTT d.o.o.

Mostar
168.639,41 KM 80 1 fiedan)

dan

20 100

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj "BIOPROTEX'' d.o.o., Mostar dostavio je, u
predmetnom postupku javne nabave prihvatljivu ponudu sa cijenom u ukupnom iznosu od 168.639,41
KM i rokom isporuke od I (iedan) dan.

Temeljem gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv
od dana prijema iste. Zalba se podnosi
prvostupanj skog tij ela.

ove Odluke moZe se podnijeti Lalbau roku do 10 (deset) dana
Uredu za razmatranje Lalbi, a putem Ugovomog tijela kao

Mostar
dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu zanabavu
3. SluZbi za gospodarsko financijske poslove

(z! Centru za informatiku/ www.skbm.ba
5. Pismohrani

Y lw,/ -da _ ^L[-{^ p

2


